HANI I ELEZIT

Kuvendi i Komunés- Hani i Elezit

Republika e Kosovés
Municipality Assambly of Hani Elezit

Republic of Kosova

01/Ne/ /36 /2011

et FTESE
Ftoheni qé t& merrni pjesé né mbledhjen e njémbédhjeté -XI
Politiké dhe Financa, cila do t& mbahet me daté 14.11.2011, me fi

Kuvendit t& Komunés.

— & rregullt pér vitin 2011 e Komitetit pér
llim pune né ora 11:00, né sallén e

RENDI I PUNES

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Draft Rregulloren pér ndarjen e bursave per studenté
3. Shytimin e planit lokal pér menaxhimin ¢ mbeturinave

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-
1. Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

2. Draft Rregulloren pér ndarjen e bursave pér studenté
3. Materialin e planit lokal pér menaxhimin e mbeturinave

Kryesuesi i Kuyendit

enduh Ylashi -
V4




